

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมประตูหนีไฟ อาคาร 1, SOUTH CORRIDOR และ PIER 2, 3, 4, 5 ทำอาภาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนแบบแผนและอาคาร ฝ่ายสนามบินและอาคาร ทำอาภาศยานดอนเมือง บริษัท ทำอาภาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,722,479.03 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 23 ธ.ค.63
เป็นเงิน 3,722,479.03 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการราคาที่แนบ)
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคากลาง สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
 - 5.2 บริษัท ประจวบเหล็กไทย จำกัด
 - 5.3 บริษัท ชันกิ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคารกลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายชินเทพ ยิ่งหอม ตำแหน่ง ผอ.ก.สบอ.ฝสอ.ทตม.
 - 6.2 นายอนุมาศ ปรีเปรม ตำแหน่ง วทส.6 สบอ.ฝสอ.ทตม.
 - 6.3 นายดิษฐ์วัฒน์ แดงฉ่ำ ตำแหน่ง วิศวกร 4 สบอ.ฝสอ.ทตม.
 - 6.4 นางสาวพทุธินันท์ โพธิ์งาม ตำแหน่ง สถาปนิก 3 สบอ.ฝสอ.ทตม.

สรุปผลการประมาณราคาค่าซ่อมแซม

ประมาณราคา งานซ่อมแซมประตุนีไฟ อาคาร 1 , SOUTH CORRIDOR และ PIER 2,3,4,5 ทดม. จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด(มหาชน)

สถานที่ อาคาร 1 , SOUTH CORRIDOR และ PIER 2,3,4,5 ทดม.

หน่วยงานออกแบบ ส่วนแบบแผนและอาคาร

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

แบบเลขที่ 004/63

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,409,960.00	
	รวมลำดับที่ 1 (มีค่าดำเนินการ + กำไร)	2,409,960.00	
	ค่าดำเนินการ + กำไร (1.2161)	520,792.36	
	รวมเป็นเงิน	2,930,752.36	
2	งานระบบสื่อสาร	283,500.00	
3	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ	264,700.00	
	รวมลำดับที่ 2,3 (ไม่มีค่าดำเนินการ + กำไร)	548,200.00	
	รวมผลการประมาณราคาและค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	3,478,952.36	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	243,526.67	
สรุป	รวมค่าซ่อมแซมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,722,479.03	
	สามล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสามสตางค์		

รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุมาศ ปรีเปรม)



กรรมการ

(พุทธินันท์ โพธิ์งาม)



กรรมการและเลขานุการ

(ดิษฐวัฒน์ แดงฉ่ำ)

สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

ประมาณราคา งานซ่อมแซมประตูหนีไฟ อาคาร 1 , SOUTH CORRIDOR และ PIER 2,3,4,5 ทดม. จำนวน 1 งาน

เจ้าของอาคาร บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด(มหาชน)

สถานที่ อาคาร 1 , SOUTH CORRIDOR และ PIER 2,3,4,5 ทดม.

หน่วยงานออกแบบ ส่วนแบบแผนและอาคาร ฝ่ายสนามบินและอาคาร

แบบเลขที่ 004/63

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 (พ) จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ		
	ค่าผ้าใบป้องกันฝุ่นละอองและแผงป้องกันวัสดุ	200,000.00	
	ค่าทำบัตรรักษาความปลอดภัยสำหรับบุคคล	37,000.00	
	ค่าทำบัตรรักษาความปลอดภัยสำหรับยานพาหนะ	3,700.00	
	ค่าป้ายบอกทางหนีไฟชั่วคราว	24,000.00	
	รวมเป็นเงิน	264,700.00	
สรุป	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ เป็นเงินทั้งสิ้น	264,700.00	
	สองแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(อนุมาศ ปรีเปรม)

..... กรรมการ
(พุทธิพันธ์ โพธิ์งาม)

..... กรรมการและเลขานุการ
(ดิษฐวัฒน์ แดงฉ่ำ)

ประมาณราคางานซ่อมแซมประตูหน้าต่าง อาคาร 1 , SOUTH CORRIDOR และ PIER 2,3,4,5 ทดม. จำนวน 1 งาน										แบบ ป.ร.4
สถานที่ ทำอาภาคารโดย นายดิษฐ์วัฒน์ แดงเจ้า										
ประมาณการโดย นายดิษฐ์วัฒน์ แดงเจ้า										
แบบเลขที่ 004/63										
เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ.2563										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	งานอาคาร									
1.1	งานรื้อถอน									
1.1.1	รื้อถอนประตูเหล็กกันไฟพร้อมวงกบ	138.00	ชุด	-	-	600.00	82,800.00	82,800.00		
1.1.2	รื้อถอนผนังปูน	300.00	ตร.ม.	-	-	60.00	18,000.00	18,000.00		
1.2	งานผนัง									
1.2.1	ซ่อมแซมเสาเอ็น-คานทับหลัง ขนาดก่ออิฐฉาบปูน	800.00	ม.	120.00	96,000.00	62.00	49,600.00	145,600.00		
1.2.2	ซ่อมแซมผนังก่ออิฐฉาบปูน	300.00	ตร.ม.	584.00	175,200.00	167.00	50,100.00	225,300.00		
1.2.3	ซ่อมแซมผนังฉาบปูนเรียบ	520.00	ตร.ม.	75.00	39,000.00	82.00	42,640.00	81,640.00		
1.3	งานประตู									
1.3.1	ซ่อมแซมประตูเหล็กทึบไฟ บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00 x 2.10 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	136.00	ชุด	11,190.00	1,521,840.00	1,800.00	244,800.00	1,766,640.00		
1.3.2	ซ่อมแซมประตูเหล็กทึบไฟ บานเปิดคู่ ขนาด 1.80 x 1.95 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	18,490.00	36,980.00	2,500.00	5,000.00	41,980.00		
1.4	งานทาสี									
1.4.1	ซ่อมแซมทาสีผนัง	600.00	ตร.ม.	50.00	30,000.00	30.00	18,000.00	48,000.00		
ยอดรวมรายการที่ 1								2,409,960.00		

ประมาณราคา งานซ่อมแซมประตูไฟฟ้า อาคาร 1 , SOUTH CORRIDOR และ PIER 2,3,4,5 ทดม. จำนวน 1 งาน									
สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานดอนเมือง									
แบบเลขที่ 004/63									
ประมาณการโดย นายทวิรัช ฤกษ์สุเมธ , นายวรพงษ์ ก้อนทอง									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
2	งานระบบสื่อสาร								
2.1	รื้อถอนพร้อมติดตั้งชุดควบคุมเปิดประตูทางออกหรือประตูหนีไฟ ของระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	80.00	ชุด	3,500.00	280,000.00	-	-	280,000.00	
2.2	รื้อถอนพร้อมติดตั้งชุดควบคุมเปิดประตูทางออกหรือประตู ของระบบควบคุมการเข้า - ออก พื้นที่เขตหวงห้าม (Access Control)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
ยอดรวมรายการที่ 2								283,500.00	


